[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» мая   2012г.
                             № 07

О внесении изменений в решение

сельского Совета Большерудкинского

сельсовета от 28.09.2010г. № 34 «Об

установлении  налога на имущество

физических лиц»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации  от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц",  сельский Совет Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:

1. Внести в решение сельского Совета Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 28.09.2010г. № 34 «Об установлении  налога на имущество физических лиц» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 4, абзац второй пункта 5 признать утратившими силу.

1.2. В пункте 3 слова «на строения, помещения и сооружения» исключить.

2. Опубликовать  настоящее решение в районной газете «Знамя победы».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава МСУ:                                                         И.Г.Блинов